Secretária Municipal de Assistência Social
Gestora do FMASW

LTDA/ por terem atendido as exigências do Edital.
Por oportuno, fica declarada vencedora do certame
a empresa PRIME CONSULTORIA DE OBRAS E
PROJETOS LTDA, que apresentou proposta no valor
global de R$ 17.043.392,10 (Dezessete milhões,
quarenta e três mil, trezentos e noventa e dois reais e
dez centavos). Os autos se encontram com vistas
franqueadas aos interessados.
Vila Velha/ES, 30 de março de 2023.

Leidiane Cruz da Silva

Presidente em Substituição da Comissão Permanente
de Licitação I

AVISO DE JULGAMENTO DE DOCUMENTOS DE